epCTBO
rpPagoCTPOUTEILHOM AeSITeJIbHOCTH M PAa3BUTHUSA arJIOMepanui
Huxkeropoackoi o0J1actTu

ITPNUKAS3

13 nrons 2023 1. Ne 07-02-03/74

r. Huxuuii Hosropon

O BHeceHMH M3MEHEHUI B IPUKa3
MHHHCTEPCTBA IPAAOCTPOUTEILHOMN
AeATeJIbHOCTH U PAa3BUTHS arjioMepanui
Hukeropoackoit ods1actu ot 16 nronst 2023 r.
Ne 07-02-03/61

B coorBerctBum ¢ myHktom  3.1.10 IlosoxeHns © MHHUCTEpPCTBE
I'PAJOCTPOUTEIIBHON JEATEIIBHOCTH MW pa3BUTHA  arjioMepauuii  Hukeropoackoi
00JacTH, YTBEPKIAEHHOT0 noctaHoBieHueM [IpaButenscTBa Huskeropoackoit odmactu
ot 16 anpens 2020 r. Ne 308, B cBsI3H € JOMYIIEHHON TEXHUYECKON OLIMOKON
IPHUKA3BIBAI:

1. BHecTy B IPOEKT IUIAHUPOBKU TEPPUTOPHUM B TpaHuuax yiui [lepmskosa,
JIBopoBasi, JIbBOBCKasi M NPOEKT MEXKEBAHUS TEPPUTOPUU MO yimue JIbBOBCKas B
ABTO3aBOJICKOM paiioHe ropoga Hwxxero HoBropona, yTBep:KAEHHBIM NPUKA30M
MHUHHUCTEPCTBA TPAJOCTPOUTENBHON  NIEATENBHOCTH W Pa3BUTHA  arjloMepanui
Hwxeropoackoit obmactu ot 16 utons 2023 r. Ne 07-02-03/61, nu3meHeHHEe, U3I0KUB
nyHKT 4 paszpena [ «llonoxeHnss 0 XapakTEpHCTHKAX IUIAHUPYEMOTO Pa3BUTHUSA
TEPPUTOPUMN» B CIIEAYIOLIEH pPEeIaKIUu:

«4. XapakTepuUCTUKHU TIIaHUPYEMBIX 00BEKTOB KAlUTAILHOTO CTPOUTEIHCTRA.

Ne Ha CymmapHnas O6mas
[Inomanp
yepTexe HaunmenoBanue Orax- . MO3TAXKHASL I (e)iiE:DI) S
3aCTPOHKH, [Tpumeuanue
ia- 00BeKTa HOCTh B TUIOIIAAb KBapTHD,
HUPOBKH o 3JIaHUS, KB.M. KB.M.
MHOroKBapTUpHBIN
J0M CO
BCTPOCHHBIMH
1.1 p 18 990 18 000 9 378,90
NOMENIEHUSIMUA
0O0I11eCTBEHHOT O
Ha3Ha4YeHUs




2.1

MHOroKBapTUpHBIN
ZIOM CO
BCTPOEHHBIMU
IIOMEILEHUIMU
0OLIECTBEHHOI'O
Ha3HAYCHUS

18

990

18 000

9 378,90

3.1

MHOTroKBapTUPHBIN
JIOM CO BCTPOECHHO-
MIPUCTPOEHHOM
JIOIIKOJIBHON
o0OpasoBarenbHON
OpraHu3aruen

2-16-20

2 880

35400

16 257,00

BmectumocTtn
BCTPOCHHO-
IIPUCTPOCHHOMN
JOIIKOJIBbHOH
oOpa3oBartelb-
HOM
OpraHu3aluu
240 mect

4.1

MHOrOoKBapTUpHBIN
JIOM C BCTPOEHHO-
IPUCTPOCHHBIMU
IIOMEILEHUSIMU
0OLIECTBEHHOI'O
Ha3HAYCHUS

1-16-20

4870

55000

29 240,10

5.1

MHOTrOKBapTUPHBIN
JIOM C BCTPOEHHO-
MPUCTPOECHHBIMU
TTOMEIICHUSIMU
00IIECTBEHHOT'O
Ha3HA4YCHUS

1-16-20

2930

35000

18 757,80

6.1

MHOroKBapTUpHBIN
JIOM CO
BCTPOEHHBIMH
MTOMEILEHUSIMU
00I11eCTBEHHOT O
Ha3HAYCHUS

16

940

14 400

7 960,50

7.1

MHOrOKBapTUpPHBIN
ZIOM CO
BCTPOEHHBIMU
MTOMEILEHUSIMU
00LIECTBEHHOT'O
Ha3HAYCHUS

18

940

16 000

9 021,90

8.1

CrosiHKa-napKuHT
(momymoa3emMHast)

4100

4100

BMmectumocts

300 mecT

9.1

CrosiHKa-napKuHT
(momymoa3emMHast)

4100

4100

BMectumocts

300 mecT

13.1

IMonuknmuauka

744

3720

200
HOCEIICHUH B
CMEHY

14.1

TII

35

35

15.1

TII

35

35




16.1 TII 1 35 35 -
17.1 TII 1 35 35 -
3naHue
o0meobpazoBa-
18.1 TEJIBHOM 4 1930 7 800 - 300 mect
OpraHu3annuun
(mpucTpoii)
».
2. HamnpaBuTe B TeyeHHe 4eThIpEX AHEH CO IHSA YTBEPKIACHUS HACTOSIIUN

npuka3 raase roposaa Huxaero Hosropopa.
3. Pasmectuth HacTosmmii mpuka3z Ha O(QUIIMAIBHOM CaiiTeé MUHUCTEPCTBA
IrpalOCTPOUTENBPHON JEATENIBHOCTH W pa3BUTHA aryioMepanmii  Hukeropoackoit

o0yacTH B I/IH(l)OpMaHHOHHO-TGHGKOMMYHHK&HHOHHOﬁ CCTHU «HHTCpHGT».

( N

MoANMHHUK 3NEKTPOHHOTO AOKYMeHTa, noanucaHHoro 31,
MHHHCTP XPaHUTCA B CUCTEME 3/IEKTPOHHOIo ﬂOKyMeHTOOﬁOpOTa M- B . PaKOBa
CBEAEHUSA O CEPTUDUKATE 3

Ceptudmkar: OE204EF1AFFEF3CA1D65F10BA920A972
KoMy BblaaH: PakoBa MapuHa BnagumupoBHa
Lle-:ﬁc‘ravn’(—:ne»—{: € 27.10.2022 po 20.01.2024
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